
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
25 октября 2023 г.  г. Изобильный №                           1595 

 

 
О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по списа-
нию материальных ценностей в администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-
ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22 августа 
2022 г. № 1294 
 
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями, 

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в состав постоянно действующей   

комиссии по списанию материальных ценностей в администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края, утвержденный постанов-

лением администрации Изобильненского городского округа Ставропольско-

го края от 22 августа 2022 г. № 1294 (с изменениями, внесенными постанов-

лениями администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края от 27 октября 2022 г. № 1608, от 31 января 2023 г. № 142, от        

11 августа 2023 г. № 1183): 

1.1. Ввести в состав комиссии Пономарёва Василия Васильевича, ис-

полняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края, заместителем председателя ко-

миссии. 

1.2. Изменить должности следующих лиц: 
 

Веревкин Петр 
Владимирович 
 

первый заместитель главы администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 
 

Гекк Юлия  
Анатольевна 
 

заместитель главы администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, заместитель 
председателя комиссии 
 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 


